СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
(десятая сессия)
От 26.11.2021 года                      с. Угуй                                       №72
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
      решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 20.05.2016 № 37  « О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов  и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
       решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 30.10.2012 № 104  « Об  оплате труда в  органах местного самоуправления Угуйского  сельсовета»;
     решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 21.08.2012 № 96  « О  порядке проведении антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в Совете депутатов Угуйского сельсовета   Усть-Таркского района»;
      решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 21.08.2012 № 99   « «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»;

 решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 03.02.2011 № 37   « «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов  и мусора в поселении»;
     решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 03.02.2011 № 38  « «О   требованиях при  разработке   программ  энергосбережения»;
     решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 28.052010 № 7      Об утверждении Положения «О порядке назначения,   выплаты и перерасчета  размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  выборные муниципальные должности, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Угуйского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»;

   решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 28.05.2010 № 12   « О правовом статусе   должностных лиц, замещающих выборные муниципальные должности Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»;

решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 29.01.2010 № 146   «Об утверждении Правил землепользования и застройки поселения»;
решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 21.12.2009 № 141   «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Угуйского сельсовета»;
решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 21.12.2009 № 143  «О муниципальном контроле за использованием  и охраной земель на территории Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»;
решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 21.12.2009 № 142 «Об утверждении Положения по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Угуйского сельсовета в новой редакции»;

решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 28.10.2009 № 129   «О налоге на имущество физических лиц»;
решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 22.08.2009 № 125  «О положении «О приватизации муниципального имущества Угуйского сельсовета»;
решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.02.2009 № 112   «Об административной комиссии Угуйского сельсовета»;
решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.02.2009 № 110   «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в органах местного самоуправления Угуйского сельсовета»;
решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.02.2009 № 111   «О тарифной политике»;
решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 29.10.2008 № 91   «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Угуйского сельсовета
Председатель Совета депутатов
Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района
Новосибирской области                                               Д.О.Хабагинов
Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района
Новосибирской области                                               А.В.Шуньков

СОГЛАСОВАНО

Документ проверен на коррупциогенность

_____________Д.О.Хабагинов, председатель Совета депутатов Угуйского сельсовета(.председатель Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность в Совете депутатов).

Расчет рассылки:

Совет депутатов                     -1

Районный Совет депутатов   -1

Прокуратура                            -1

Итого_____3экз.